
ZARZĄDZENIE nr 120.9.2024 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 26.02.2024 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót dotyczącego odbioru zadania pod 
nazwą  „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy  SP  w Kroczewie" 

Na podstawie  art.  30 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2021 poz 1372 ze zmianami) 

zarządzam: 

s 
W związku ze zgłoszeniem w dniu 22.02.2024 r. przez Wykonawcę  odbioru robót 
związanych z Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy  SP  w Kroczewie 
-(umowa z wykonawcą  nr 162/2023 z dnia 20.09.2023 r. aneksem nr 1/2023 z 
08.12.2023 r.) 

powołuję  Komisję  w składzie: 

1. Marcin Decyk Przewodniczący Komisji 
2. Wioleta Burzyńska Członek 
3. Cezary Kwiatkowski Członek 

Komisja w ww. składzie przy udziale przedstawiciela Wykonawcy KYUBI sp. z o.o. z 
siedzibą  w Lasku (98-100) przy ul. Pl. Dąbrowskiego 2 oraz inspektora nadzoru, 
dokona w dniu 26.02.2024 o godz. 10:00 protokolarnego odbioru robót. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Załuski 

Kamil Koprowski 


	Page 1

